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"Kan akmasına yol açabilecek..."

MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın, İYİ Parti Genel Başkanı Meral
Akşener hakkında tepki çeken ifadeler kullandı.

MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın, İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener hakkında tepki çeken ifadeler kullandı.

MHP’li Semih Yalçın, Meral Akşener için “Kucağına oturduğun CHP ile arana mesafe koy” derken şöyle tehdit
göndermesinde bulundu:

“Kavga, kaos ve istenmedik olaylara yol açabilecek; masum insanların birbirine girmesine, kan akmasına yol açabilecek
kışkırtmalar tehlikelidir, ateşle oynamaktır.”

İşte tepki çeken o açıklama:

İP’in Müdire Hanımı uyarılarımızı dinlememekte, her defasında başta Genel Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli olmak üzere
bütün yakın çalışma arkadaşlarını hedef tahtasına koymakta ve partimizi oy oranı üzerinden küçük düşürmekte ısrar
etmektedir.

Habertürk’te Altaylının aklamaya ve cilalamaya çalıştığı Müdire, MHP’ye küçük ortak diyerek hâlâ pervasız, ölçüsüz, ayarsız,
dengesiz ve çirkin ifadelerle saldırılarını sürdürmektedir.
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15 milletvekilini kiraladığını utanmadan itiraf eden bu Divane Müdire; bize sardırmakta, bize kafayı takmaktadır. Durup
dinlenmeden saldırmasına, çamur sıçratmasına rağmen; akla ziyan bir tavırla biteviye bizden yakınmakta, bizi
suçlamaktadır.

Zavallı Müdireceğiz; muhtemelen içinde habis bir ur gibi birikmiş kin, nefret, haset ve buğzun yol açtığı öğürme
sendromundan vazgeçmelidir.

İP Müdiresi, muhteris ama bir o kadar da kifayetsizdir. Hâl böyle olunca bizim de kendisine layık ve müstahak olduğu tarz
ve tonda cevap vermemiz iktiza etmekte, başını Türkçenin gücüyle yarmamız kaçınılmaz olmaktadır.

Bundan sonra her saldırısında Müdire Hanım’a ‘MHP kadar kafana taşlar düşsüne mi!’ diyeceğiz. Hatta daha ileri giderse,
bütün kötüler için Anadolu insanının kullandığı dille ‘Soyka’ diyeceğiz.

MHP düşmanlığından, MHP aleyhtarlığından ve tefrikadan beslenen deli divane İP Müdiresinin yüzüne; ‘Kan emercesine
fitne ve fücurla beslenmek, siyaset vampirliği değil de nedir?’ diye sormaktan imtina etmeyeceğiz.

Ülkücülerin elleri; iki cihanda da bu Felaket Kadın’ın yakasındadır.

Milliyetçi-Ülkücü camia; dünyada Ülkücü Harekete verdiği zararların, tefrikacılığının, saçtığı fitne tohumlarının hesabını
demokrasi ve hukuk çerçevesinde bu kadından soracaktır.

Partisi ise nice muvazaa ve kurgu partilerinin gömülü olduğu siyaset mezarlığına er geç defnedilecektir.

Ahrette de bütün Ülkücüler Divane İP Müdiresi’nden ve avanesinden davacı olacaktır. Hesabımız mahşerekalmadan önce, İP
Müdiresini bir kez daha bütün iyi niyetimizle uyarıyoruz

Bu tahrikkâr ve tahripkâr gidişin sonu yıkım, enkaz ve çukurdur.

Kavga, kaos ve istenmedik olaylara yol açabilecek; masum insanların birbirine girmesine, kan akmasına yol açabilecek
kışkırtmalar tehlikelidir, ateşle oynamaktır.

Bilsin ki İP Müdiresinin eline; bozgunculuktan, nefreti daha çok azdırmaktan, düşmanlıklarıkörüklemekten başka bir şey
geçmeyecektir.En “iyi”si, Milliyetçi Harekete ettiği kötülükler, ektiği bozgunculuk tohumları kendisini daha çok yiyİP
bitirmeden siyaseti ehline bırakmasıdır

En ‘iyi’si, bir türlü zarif, erdemli ve ahlaklı duruş sergilemeyi beceremediği politika kürsüsünden henüz vakit varken inmesi,
haşre yürümeden önce ahir ömründe torunlarıyla haşırneşir olmak üzere köşesine çekilmesidir.

Aksi takdirde düşeceği siyasi makberden onu ne Soros’un ve türevlerinin sermayesi, ne de FETÖ elebaşının ağlaya sızlaya
ettiği sahtekârca beddualar kurtaracaktır.

İP Müdiresi, eteğine sığındığı CHP’den de medet ummamalıdır.

Çünkü Kandil’in ışığında yalancı şafaklara birlikte uyandıkları CHP, küresel aktörlerin harekât karargâhı hâline gediği için
ileride kendi başının derdine düşecektir.

Kandil’in feri sönüp 4 yılı bulmadan küresel güçlerin zulmetiyle baş başa kalınca, CHP ondan kurtulmak isteyecek ve
eteğinden bir böcek gibi kalleşçe silkelemekten çekinmeyecektir.

Son olarak İP müdiresine tavsiyemiz;

Himayesine girdiğin HDP ile arana mesafe koy,

Sırtını yasladığın Kandil ile arana mesafe koy,

Kucağına oturduğun CHP ile arana mesafe koy,

Talimat aldığın FETÖ ile arana mesafe koy.”

İşte o mesajlar:





MHP Genel Sekreteri İsmet Büyükataman ise yaptığı yazılı açıklamada, “Gayrimeşru, gayriahlaki yollarla; gün görmemiş
kumpaslarla Türk siyasetinde kendisine geçici bir yer açılan İP’in ucundaki hanımefendi, dün akşam üslupsuz konuşmaları,
iğreti gülüşü ile HaberTürk’te Fatih Altaylı’nın sunduğu programın konuğuydu” sözleriyle Akşener’i hedef aldı.



semih yalçın meral akşener arşiv

“Hanımefendi, CHP’den 15 Milletvekili istediği gün Millet İttifakı’nın kurulmuş olduğunu itiraf ederek aslında ödediği
diyetlerin sebeplerini itirafa başlamış gözükmektedir” diyen Büyükataman şu ifadeleri kullandı:

“İlerleyen günlerde Selahaddin Demirtaş’a özgürlük talebinin, HDP’yi Kürt siyasi hareketinin temsilcisi olarak göstermesinin
Kandil’e diyet borcu olduğunu yahut FETÖ’nün kendisine olan desteğini ve bunların tarihini de açıklayacak mıdır?

Küçük hesaplar peşinde koşan ‘küçük hanım’; ülkenin bekasına yönelik iç ve dış tehditleri bertaraf etmek, Türkiye’yi 2023 ve
2053 hedefleriyle önce lider ülke, sonra süper güç yapma ülküsü doğrultusunda bir yol izleyen, hiçbir pazarlığın içerisinde
yer almayan Milliyetçi Hareket Partisine ‘küçük ortak’ diyerek ‘CHP kapısında belediye başkan yardımcılığı dilendiği
gerçeği’ni değiştiremez. Her gün bir başka ilde ve ilçede CHP kapısına bırakılan siyah çelenkler, belediye meclis üyelerinin
tutumuna dair rezillikler gündemi meşgul ederken MHP’yi bir pazarlık içerisinde gösterme gayretleri kendi pisliğini
başkasına atma psikolojisinden başka bir şey değildir.

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemini idrak edememiş bu sakat zihniyet, izlediği basketbol müsabakasını futbol terimleriyle
yorumlamaya kalkmaktadır. Türkiye’de yönetim sistemi değişmiştir. Halk, Cumhurbaşkanı’nı seçmekte; Cumhurbaşkanı da
kendi takdirleri doğrultusunda Bakanları belirlemektedir. Buna rağmen bu müflis siyasetçi ısrarla iktidarın küçük ortağı
diyerek CHP’den aldığı sufleleri şuursuzca tekrarlamaktadır. Görüntü, fitne fücurdan başka bir meziyeti olmayan “küçük
hanım”a; ifadeler Kılıçdaroğlu’na, Faik Öztrak’a aittir. Deyim yerindeyse ‘küçük hanım’ın içine CHP kaçmıştır.”
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